
随意契約結果（物品等） 様式１０

No. 案　件　名　称 物品種目 契約の相手方
契約金額
（税込）

契約日 根拠法令
随意契約理由

（随意契約理由番号）
ＷＴＯ

1

つるみっ子ルーム事
業及び家庭児童相談
事業用図書１１点の
購入

図書
風の本屋　池田文
子

9,775 平成29年1月23日
地方自治法施
行令第167条の
２第１項第２号

G８ －

2
一般管理事務用窓口
サービス課（戸籍）業
務用書籍購入

図書
日本加除出版株
式会社

17,280 平成29年2月1日
地方自治法施
行令第167条の
２第１項第２号

G８ －

3

4

5

6

7

http://www2.keiyaku.city.osaka.lg.jp/help/download/zuikeiriyuu.pdf

http://www2.keiyaku.city.osaka.lg.jp/help/download/zuikeiriyuu.pdf#

